购股份数的公司股份总额；Q0为回购前公司原股份总额；n为每股公积金转增股本、派

送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）；

P为调整后的回购每股股份的价格上限。

(四) 回购用途及回购规模

本次回购股份主要用于：□实施员工持股计划或者股权激励

√减少注册资本  □转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券

□维护上市公司价值及股东权益所必需

本次拟回购资金总额不少于 6,160,000 元，不超过 6,500,000元，同时根据拟回购

资金总额及拟回购价格上限测算预计回购股份数量区间为 1,092,199股-1,152,482股，

占公司目前总股本的比例为 0.66%-0.70%，资金来源为公司自有资金。具体回购股份使

用资金总额以回购完成实际情况为准。

自董事会决议至回购完成期间，如公司存在权益分派等事项，将自权益分派实施之

日起，及时调整剩余应回购股份数量。

(五) 回购资金来源

公司拟以自有资金回购公司股份。

(六) 回购实施期限

1. 本次回购股份的实施期限为自股东大会审议通过本次股份回购方案之日起不超过3

个月。回购期限内，公司将加强对回购交易指令的管理，做好保密工作，严格控制

知情人范围，合理发出回购交易指令。

2. 如果触及以下条件，则回购实施期限提前届满，回购结束：

(1)如果在回购期限内，回购股份金额达到上限，则回购方案实施完毕，即回购

期限自该日起提前届满；

(2)如果在回购期限内，回购股份金额达到下限，回购方案可自董事会决定终止

本回购方案之日起提前届满；

(3)如果在回购期限内，公司股票连续10个交易日的收盘价超过公司最近一期末

经审计的每股净资产值，公司董事会可以作出决议终止回购股份事宜，则回购期限自

董事会决议生效之日起提前届满；

(4)如果在回购期限内，公司董事会决定终止实施回购事宜，则回购期限自董事

会决议生效之日起提前届满。

3. 公司根据回购规则在下列期间不实施回购：

1) 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过

程中，至依法披露后2个交易日内；

2) 北京证券交易所规定的其他情形。

(七) 预计回购完成后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额上限6,500,000元和下限6,160,000元，回购价格上限5.64元/股

计算，预计本次回购完成后公司股权结构变动情况如下：

类别

本次回购实施前
本次回购实施后（按规

模上限完成）

本次回购实施后（按规

模下限完成）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

1.有限售

条件股份
111,325,709 67.25% 111,325,709 67.25% 111,325,709 67.25%

2.无限售

条件股份

（不含回

购专户股

份）

54,214,291 32.75% 53,061,809 32.05% 53,122,092 32.09%

3.回购专

户股份
   1,152,482 0.70% 1,092,199 0.66%

——用于

股权激励

或员工持

股计划等

——用于

转换上市

公司发行

的可转换

为股票的

公司债券

——用于

上市公司

为维护公

司价值及

股东权益

所必需

——用于

减少注册

资本

   1,152,482 0.70% 1,092,199 0.66%

总股本 165,540,000 100% 165,540,000 100% 165,540,000 100%

(八) 管理层关于本次回购股份对公司财务状况、债务履行能力、持续经营能力、

维持上市地位影响的分析

截止 2024 年 6 月 30 日，公司总资产 1,534,462,447.09 元，归属于上市公司股

东的净资产 964,783,435.76 元，流动资产 872,053,995.94 元，未分配利润

456,426,005.37元，资产负债率(合并) 33.06%。

按照 2024年 6 月 30日的财务数据测算，回购资金上限金额占公司总资产、归属

于上市公司股东的净资产、流动资产、未分配利润的比例分别为 0.42%、0.67%、0.75%、

1.42%。鉴于公司财务状况良好，偿债能力较强，营运资金充足，不存在无法偿还债

务的风险，不存在影响公司持续经营能力的重大不利因素；本次股份回购后，不会对

公司上市地位产生不利影响。

综上，公司目前经营状况稳定，不会因本次回购对财务状况、债务履行能力及持

续经营能力构成重大不利影响。

(九) 上市公司董监高、控股股东、实际控制人在董事会作出回购股份决议前 6个

月是否存在买卖上市公司股票的行为

公司实际控制人、董事长、总经理毕胜民，基于对公司未来发展前景的信心及对

公司投资价值的认同，以自有资金通过二级市场竞价交易方式增持了公司股份，具体

情况如下：

2024 年 6 月 26 日，以均价 5.51 元买入公司股票 38,700 股；

2024 年 6 月 27 日，以均价 5.70 元买入公司股票 17,000 股；

2024 年 6 月 28 日，以均价 5.66 元买入公司股票 160,271 股；

2024 年 7 月 08 日，以均价 5.17 元买入公司股票 1,000 股；

2024 年 7 月 09 日，以均价 5.27 元买入公司股票 100 股；

综上，公司实际控制人、董事长、总经理毕胜民在董事会作出回购股份决议前 6

个月共增持公司股份 217,071 股，增持资金金额为 1,246,619.37 元。毕胜民本人增持